
 
 
 

IZVJEŠTAJ O PROVEDENOM POSTUPKU JAVNE NABAVKE
 
 

Broj postupka 893-7-1-232/21

 
I UGOVORNI ORGAN
 
 
I 1. Podaci o ugovornom organu
 

Naziv UNIVERZITETSKI KLINIČKI CENTAR SARAJEVO - UKCS

IDB/JIB 4200089110002

 
I 2. Zajednička nabavka
 

Ne

 
II PREDMET UGOVORA
 
 
II 1. Vrsta ugovora
 

Robe, Kupovina

 
II 2. Podjela na lotove
 

Da

 
II 2.a. Broj lotova
 

7

 
II 4. Opis
 
II 4.a. Naziv predmeta okvirnog sporazuma
 

Nabavka tekstilnog materijala prema potrebama Službe Vešeraj

 
II 4.b. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 19000000-6 Koža i tekstilne tkanine, plastični i gumeni materijali
 

Adresa: Maršala Tita 9a/I
Telefon: (033) 251-590
Faks: (033) 251-595
E-mail: ejn@javnenabavke.gov.ba
Web: https://www.ejn.gov.ba

Datum i vrijeme kreiranja izvještaja:21.6.2021. u 12:12
Izvještaj kreirao: Alen Hadžihuseinović

1 / 14



III POSTUPAK
 
 
III 1. Vrsta postupka
 

Konkurentski zahtjev

 
III 2. Kriterij za dodjelu ugovora
 

Najniža cijena

 
III 3. Da li je korištena e-aukcija?
 

Da

 
III 4. Provođenje postupka elektronskim putem?
 

Ne

2 / 14



 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 1

 
Status lota Dodijeljen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta okvirnog sporazuma
 

Dugmad, konci, igle i krojački pribor

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 19200000-8 Tekstilne tkanine i srodni proizvodi
 
I 3. Trajanje okvirnog sporazuma
 

26.5.2021. - 26.5.2022.

 
IV DODJELA OKVIRNOG SPORAZUMA
 
 
IV 1. Podaci o najuspješnijem ponuđaču/grupi ponuđača
 

Jedan ponuđač

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 INTER-COM DOO ZENICA 4218087760006 Zenica Bosna i Hercegovina

 
IV 2. Informacije o dodjeli okvirnog sporazuma
 
IV 2.a. Konačna ukupna vrijednost okvirnog sporazuma bez PDV-a u KM
 

2997,00

 
IV 2.b. Datum okvirnog sporazuma
 

26.5.2021.

 
IV 2.c. Broj primljenih ponuda
 

2

 
IV 2.d. Broj prihvatljivih ponuda
 

1

 
IV 2.e. Vrijednost najniže prihvatljive ponude bez PDV-a u KM

3 / 14



 
2997,00

 
IV 2.f. Vrijednost najviše prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

2997,00

 
IV 2.g. Primjena preferencijalnog tretmana
 

Ne

4 / 14



 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 2

 
Status lota Dodijeljen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta okvirnog sporazuma
 

Filc za veliki Girbau

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 19200000-8 Tekstilne tkanine i srodni proizvodi
Dodatni predmet(i) 39562000-9 Filc

 
I 3. Trajanje okvirnog sporazuma
 

26.5.2021. - 26.5.2022.

 
IV DODJELA OKVIRNOG SPORAZUMA
 
 
IV 1. Podaci o najuspješnijem ponuđaču/grupi ponuđača
 

Jedan ponuđač

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 ARTIKA DOO 4200258910005 Sarajevo Centar Bosna i Hercegovina

 
IV 2. Informacije o dodjeli okvirnog sporazuma
 
IV 2.a. Konačna ukupna vrijednost okvirnog sporazuma bez PDV-a u KM
 

4000,00

 
IV 2.b. Datum okvirnog sporazuma
 

26.5.2021.

 
IV 2.c. Broj primljenih ponuda
 

1

 
IV 2.d. Broj prihvatljivih ponuda
 

1

5 / 14



 
IV 2.e. Vrijednost najniže prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

4000,00

 
IV 2.f. Vrijednost najviše prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

4000,00

 
IV 2.g. Primjena preferencijalnog tretmana
 

Ne

6 / 14



 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 3

 
Status lota Poništen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta okvirnog sporazuma
 

Filc za mali Krebe

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 19200000-8 Tekstilne tkanine i srodni proizvodi
Dodatni predmet(i) 39562000-9 Filc

 
INFORMACIJE O PONIŠTENJU
 
 
V 1. Datum odluke o poništenju
 

30.04.2021.

 
V 2. Razlog poništenja
 

Dokazivi razlozi koji su izvan kontrole ugovornog organa i koji se nisu mogli predvidjeti u vrijeme pokretanja postupka javne
nabavke

 
V 3. Obrazloženje
 

Niti jedna od primljenih ponuda nije prihvatljiva

7 / 14



 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 4

 
Status lota Dodijeljen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta okvirnog sporazuma
 

Traka za valjak

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 19200000-8 Tekstilne tkanine i srodni proizvodi
Dodatni predmet(i) 39561110-6 Traka

 
I 3. Trajanje okvirnog sporazuma
 

26.5.2021. - 26.5.2022.

 
IV DODJELA OKVIRNOG SPORAZUMA
 
 
IV 1. Podaci o najuspješnijem ponuđaču/grupi ponuđača
 

Jedan ponuđač

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 VIZUM D.O.O.  VISOKO 4218072490002 Visoko Bosna i Hercegovina

 
IV 2. Informacije o dodjeli okvirnog sporazuma
 
IV 2.a. Konačna ukupna vrijednost okvirnog sporazuma bez PDV-a u KM
 

2700,00

 
IV 2.b. Datum okvirnog sporazuma
 

26.5.2021.

 
IV 2.c. Broj primljenih ponuda
 

1

 
IV 2.d. Broj prihvatljivih ponuda
 

1

8 / 14



 
IV 2.e. Vrijednost najniže prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

2700,00

 
IV 2.f. Vrijednost najviše prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

2700,00

 
IV 2.g. Primjena preferencijalnog tretmana
 

Ne

9 / 14



 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 5

 
Status lota Dodijeljen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta okvirnog sporazuma
 

Vosak za industrijski filc/valjak

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 19200000-8 Tekstilne tkanine i srodni proizvodi
Dodatni predmet(i) 09221300-7 Naftni vosak

 
I 3. Trajanje okvirnog sporazuma
 

26.5.2021. - 26.5.2022.

 
IV DODJELA OKVIRNOG SPORAZUMA
 
 
IV 1. Podaci o najuspješnijem ponuđaču/grupi ponuđača
 

Jedan ponuđač

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 VIZUM D.O.O.  VISOKO 4218072490002 Visoko Bosna i Hercegovina

 
IV 2. Informacije o dodjeli okvirnog sporazuma
 
IV 2.a. Konačna ukupna vrijednost okvirnog sporazuma bez PDV-a u KM
 

980,00

 
IV 2.b. Datum okvirnog sporazuma
 

26.5.2021.

 
IV 2.c. Broj primljenih ponuda
 

1

 
IV 2.d. Broj prihvatljivih ponuda
 

1

10 / 14



 
IV 2.e. Vrijednost najniže prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

980,00

 
IV 2.f. Vrijednost najviše prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

980,00

 
IV 2.g. Primjena preferencijalnog tretmana
 

Ne

11 / 14



 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 6

 
Status lota Dodijeljen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta okvirnog sporazuma
 

Platno za industrijske prese

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 19200000-8 Tekstilne tkanine i srodni proizvodi
 
I 3. Trajanje okvirnog sporazuma
 

26.5.2021. - 26.5.2022.

 
IV DODJELA OKVIRNOG SPORAZUMA
 
 
IV 1. Podaci o najuspješnijem ponuđaču/grupi ponuđača
 

Jedan ponuđač

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 VIZUM D.O.O.  VISOKO 4218072490002 Visoko Bosna i Hercegovina

 
IV 2. Informacije o dodjeli okvirnog sporazuma
 
IV 2.a. Konačna ukupna vrijednost okvirnog sporazuma bez PDV-a u KM
 

1300,00

 
IV 2.b. Datum okvirnog sporazuma
 

26.5.2021.

 
IV 2.c. Broj primljenih ponuda
 

1

 
IV 2.d. Broj prihvatljivih ponuda
 

1

 
IV 2.e. Vrijednost najniže prihvatljive ponude bez PDV-a u KM

12 / 14



 
1300,00

 
IV 2.f. Vrijednost najviše prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

1300,00

 
IV 2.g. Primjena preferencijalnog tretmana
 

Ne

13 / 14



 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 7

 
Status lota Poništen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta okvirnog sporazuma
 

Traka za obilježavanje veša

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 19200000-8 Tekstilne tkanine i srodni proizvodi
Dodatni predmet(i) 39561110-6 Traka

 
INFORMACIJE O PONIŠTENJU
 
 
V 1. Datum odluke o poništenju
 

30.04.2021.

 
V 2. Razlog poništenja
 

Dokazivi razlozi koji su izvan kontrole ugovornog organa i koji se nisu mogli predvidjeti u vrijeme pokretanja postupka javne
nabavke

 
V 3. Obrazloženje
 

Niti jedna od primljenih ponuda nije prihvatljiva

14 / 14


